18 אוקטובר 2015 ת"פ 62983-10-13 מדינת ישראל נ' פלוני

כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשם

גזר-דין

רקע

1. ביום 19.5.2014 הורשע הנאשם לפניי בהתאם להודאתו בעובדות כתב-אישום מתוקן, בעבירות שיוחסו לו
חוק (להלן: לחוק העונשין, התשל"ז-1977 לפי סעיף 382(ב)(1) בת-זוג עבירות של תקיפה סתם של כדלקמן: שתי
העונשין או החוק); שתי עבירות של היזק בזדון לפי סעיף 452 לחוק העונשין; עבירה אחת של תקיפה סתם לפי סעיף

379 לחוק העונשין; ועבירה אחת של איומים לפי סעיף 192 לחוק.

2.

דיון לקיים מוסמך אשר לבית-המשפט, כך על הודעה תימסר המבחן, תנאי את יפר אם כי מוזהר הנאשם
מחודש בגזר-הדין.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן למבוגרים וליחידת הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ה' חשוון תשע"ו, 18 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים.